119.v.16. & jam etiam. P. 120. v. 17. ullis vi-  
lis. P. 123. v. 8. exorabilis inexorabilis. ib.  
omnio omnino. P. 128.v.4. contemuit con-  
tempsit. P. 136.v.3. zparsky zdiarsky. v. 11.  
primarium primariam. P. 137.v. 14. Domi-  
nus Domino. P. 139.v.17. stredoninij stre-  
donij. P. 145.v.5. habebant habeant. ib. O-  
selez Oslez. P. 147.v.23. Bressicij Pressticij.  
P. 149.v.22. opportune opportunè. P. 151.v.  
5. corruscus petere coruscus peteret. v. 21. sed  
quandoque: quandoque. P. 155.v.1. Kutinus  
Kuztiny. v. ultlmo. Protimin ProtiWin. P.  
156.v.2. Rausat Rausar. P. 167.v.10. cù voca-  
tos convocatos. P. 158.v. 3. divexerat dive-  
xaret. P. 161.v. 19. vir Primus vir Primas. P.  
164.v. 4. Rzicxam Rzicxan. P. 165.v.13.  
Curici Henrici.

maior Domino suo: aut discipulus super Magistrum  
Mat. 10. 24 Ioan 13. 16. Atque hac de causa duo  
illa lumina mundi. Et Apostolorum Principes,  
nos ad Christum, cœn vivum exemplar, iden-  
tidem complandum alegant Hebr. 12. 2.  
Per patientiam curramus ad propositum no-  
bis certamen, aspicientes in Authorem fidei,  
et consummaterem Iesum, qui proposito sibi  
gaudio sustinuit crucem, confusione contemptu  
ad huncque ibidem insigne calcar: atque in dex-  
tera sedis Dei sedet. In divinum primum  
quonos omnes inuitat ipse sedens, ne fatigemur  
animis nostris deficientes v. 3. Qui vicerit da-  
bo ei sedere mecum in throno meo, sicut et ego  
vici, et sedeo cum Patre in throno eius Apocal.  
3. 21. Ad idem propositum alter Apostolus nos  
hortatur. 1. Petri 2. 21. Christus passus est pro  
nobis vobis relinquens exemplum, ut sequamini  
vestigia eius, efficacius quam verba edocent  
exempla, idcirco etiam 1. Petri 4. 1. additur:  
Christo igitur passo in carne, et vos eadem co-  
gitatione armamini, id est consideratione. Eis  
denter dico, si Electi Dei in regione cœlesti do-  
lere possent, alia causa dolendi nulla esset, nisi  
quod non plus, pro eximio illo premio aeterna  
beatitudinis laboris, et doloris, seu adversi-  
ties tulerint, ac toleraverint, quia non sunt  
condigna passiones huius temporis, ad futuram  
gloriam qua revelabitur in nobis. Nullus la-  
bor durus, nullus dolor gravis, quo, beata

\*\*\*

smi.

emittitur aeternitas. Recte igitur S. Franciscus,  
ut de eo scriptor Franciscanus prodidit, S.  
Bonaventura: Tanta est gloria quam in  
Cœlis expecto, ut omnis me dolor, afflictio  
morbis, persecutio, tribulatio &c. delectet.

Hoc nostrum, dum peregrinamur à Domino  
2. Cor 5. 7. solatum esto, ut certò speremus,  
tantò glorioſiores, latiores, beatiores, nos in ca-  
lis futuros: quantò hic etrumnosiores, afflictio-  
res, despectiores. Qui enim humiliatus fuerit,  
erit, in gloria Job. 22. 28. Prov. 29. 23. Ter-  
ret labor, dolor, respice primum, herumqui  
mitigabit, abstergetque.

Fusus ac longius lapsus, nunc vela contra  
ham, quæ non tam alienâ, quæm propriâ ex-  
pandi causa. Veniam vestra Charitas stylo da-  
bit verbosiori, & ut imprimis, qua' hic conte-  
xui primus exequar, suis apud DEVM preci-  
bus mihi vestra Charitas impetrabit. Et  
mostra sede ad 7. dolores B. V. Grupna 26 Fe-  
bruarij anno 1629.

Charitatis Vestra

Servus in Christo

[ Fridericus Hüneken. S. I.

Mori-

Moriturus P. Fridericus visus est illa-  
chrymari, quod Katerbergæ (ubi olim  
nullum invenerat Catholicum) nunc vnum  
ad huc relinquet hominem hæresi infe-  
ctum, qui etiam duabus jam prius vicibus  
ad lupos Apostata redierat. Sed hic ipse  
vir, cum alius quidam Societatis nostræ,  
ei præter alia, etiam has P. Friderici pro-  
eo sub ipsam mortem fusas lachrymas  
proposuisset ad Ovile Domini,  
est paullò post, non sine alio-  
rum solatio reuersus.

A. M. D. G.